р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
«. ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

\
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ// _№ ^
О проведении публичных слушаний по обсуяедению проекта планировки

территории для строительства микрорайона «Озерный» в рамках
программы «Жилье для российской семьи» на земельном участке с
кадастровым номером 37:09:000000:757, расположенном по адресу:

Ивановская область, Лежневский район, д.Степанниково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом
Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Лежневского
муниципального района решил:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки
территории для строительства микрорайона «Озерный» в рамках программы
«Жилье для российской семьи» на земельном участке с кадастровым номером
37:09:000000:757, расположенном по адресу: Ивановская область, Лежневский
район, д.Степанниково в 14:00 ч. 17.04.2017 в д.Степанниково, рядом с домом
№ 1.
2. С проектом планировки территории для строительства микрорайона
«Озерный» в рамках программы «Жилье для российской семьи»
на земельном участке с кадастровым номером 37:09:000000:757,
расположенном по адресу: Ивановская область, Лежневский район,
д.Степанниково можно ознакомиться в Администрации Лежневского
муниципального района по адресу: Ивановская область, Лежневский район,
п.Лежнево, ул.Октябрьская, д. 32, кабинет И.
3. Письменные предложения заинтересованных лиц по теме публичных
слушаний принимаются до 12.04.2017 в Администрации Лежневского
муниципального района по адресу: Ивановская область, Лежневский район,
п.Лежнево, ул.Октябрьская, д. 32, кабинет 11.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить
на официальном сайте Лежневского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого
заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района
Колесникова П.Н.

Глава Лежневского
Муниципального района О.С.Кузьмичева